
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 23.12.2021 № 8/22-2 
м.Покровськ 

 

 

Про надання згоди на прийняття у 

власність Покровської міської 

територіальної громади комплектів 

мультифункціональних спортивних 

майданчиків 

 

 

З метою реалізації загальнонаціональної програми Президента України 

«Здорова Україна», керуючись ст.26, 59, 60, 73 Закону України від 21 травня 1997 

року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами), на підставі 

доповідної записки Управління фізичної культури та спорту Донецької обласної 

державної адміністрації від 01.11.2021 № 1792/01-15/0/319-21 та актів приймання-

передачі мультифункціональних спортивних майданчиків, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність Покровської міської 

територіальної громади: 

1.1. комплект мультифункціонального спортивного майданчика загальною 

вартістю 480000,00 грн. (чотириста вісімдесят тисяч грн. 00 коп.), що розташований 

за адресою: м.Покровськ, м-н Лазурний, 68 (додаток 1); 

1.2. комплект мультифункціонального спортивного майданчика загальною 

вартістю 480000,00 грн. (чотириста вісімдесят тисяч грн. 00 коп.), що розташований 

за адресою: м.Родинське, вул.Молодіжна,7 (додаток 2); 

1.3. комплект мультифункціонального спортивного майданчика загальною 

вартістю 480000,00 грн. (чотириста вісімдесят тисяч грн. 00 коп.), що розташований 

за адресою: с.Шевченко, вул.Тарана,5 (додаток 3); 

1.4. комплект мультифункціонального спортивного майданчика загальною 

вартістю 480000,00 грн. (чотириста вісімдесят тисяч грн. 00 коп.), що розташований 

за адресою: с.Новотроїцьке, вул.Центральна, 33 (додаток 4); 

1.5. комплект мультифункціонального спортивного майданчика загальною 

вартістю 480000,00 грн. (чотириста вісімдесят тисяч грн. 00 коп.), що розташований 

за адресою: с.Новопавлівка, вул.Яблунева,122 (додаток 5). 

 

2. Уповноважити начальника Управління сім’ї, молоді та спорту Покровської 

міської ради Донецької області Щербинку В.В. підписати акти приймання-передачі 

мультифункціональних спортивних майданчиків, прийняти майно згідно додатків 1, 

2, 3, 4, 5 на баланс Управління сім’ї, молоді та спорту Покровської міської ради 

Донецької області (код ЄДРПОУ 41966404) та забезпечити оприбуткування майна, 

що приймається, у відповідності до вимог законодавства.  



 

3. Координацію роботи з виконання рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Ідрісову М.О. Контроль за 

виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони здоров’я, 

освіти, молодіжної політики та спорту (Циганок). 

 

 

 

Міський голова       Руслан ТРЕБУШКІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення міської ради  

від 23.12.2021 № 8/22-2 

 

 

Комплект мультифункціонального спортивного майданчика, що 

розташований за адресою: м.Покровськ, м-н Лазурний, 68 

 

№ з/п Найменування обладнання, що входить до складу комплекту 
Кількість, 

шт. 

1 Спортивний комплекс з підвісною системою рукоятей 1 

2 Лавки з упором для пресу 1 

3 Упор для віджимання 1 

4 Бруси для віджимання подвійні 1 

5 Турнік потрійний 1 

6 Тумба для стрибків 3 

7 Лавка на металевих ніжках 1 

8 Урна металева 1 

9 Інформаційний стенд 1 

10 Рукохід-драбина 1 

11 Штучне покриття – 140 м.кв 1 

 

 

 

Підготовлений: 

Начальник Управління сім’ї, молоді та спорту  

Покровської міської ради Донецької області   В.Щербинка  

 

 

 

Секретар міської ради   Н.Іваньо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення міської ради  

від 23.12.2021 № 8/22-2 

 

 

Комплект мультифункціонального спортивного майданчика, що 

розташований за адресою: м.Родинське, вул.Молодіжна,7 

 

№ з/п Найменування обладнання, що входить до складу комплекту 
Кількість, 

шт. 

1 Спортивний комплекс з підвісною системою рукоятей 1 

2 Лавки з упором для пресу 1 

3 Упор для віджимання 1 

4 Бруси для віджимання подвійні 1 

5 Турнік потрійний 1 

6 Тумба для стрибків 3 

7 Лавка на металевих ніжках 1 

8 Урна металева 1 

9 Інформаційний стенд 1 

10 Рукохід-драбина 1 

11 Штучне покриття – 140 м.кв 1 

 

 

 

Підготовлений: 

Начальник Управління сім’ї, молоді та спорту  

Покровської міської ради Донецької області   В.Щербинка  

 

 

 

Секретар міської ради   Н.Іваньо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 3 

до рішення міської ради  

від 23.12.2021 № 8/22-2 

 

 

Комплект мультифункціонального спортивного майданчика, що 

розташований за адресою: с.Шевченко, вул.Тарана,5 

 

№ з/п Найменування обладнання, що входить до складу комплекту 
Кількість, 

шт. 

1 Спортивний комплекс з підвісною системою рукоятей 1 

2 Лавки з упором для пресу 1 

3 Упор для віджимання 1 

4 Бруси для віджимання подвійні 1 

5 Турнік потрійний 1 

6 Тумба для стрибків 3 

7 Лавка на металевих ніжках 1 

8 Урна металева 1 

9 Інформаційний стенд 1 

10 Рукохід-драбина 1 

11 Штучне покриття – 140 м.кв 1 

 

 

 

Підготовлений: 

Начальник Управління сім’ї, молоді та спорту  

Покровської міської ради Донецької області   В.Щербинка  

 

 

 

Секретар міської ради   Н.Іваньо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 4 

до рішення міської ради  

від 23.12.2021 № 8/22-2 

 

 

Комплект мультифункціонального спортивного майданчика що 

розташований за адресою: с.Новотроїцьке, вул.Центральна, 33 

 

№ з/п Найменування обладнання, що входить до складу комплекту 
Кількість, 

шт. 

1 Спортивний комплекс з підвісною системою рукоятей 1 

2 Лавки з упором для пресу 1 

3 Упор для віджимання 1 

4 Бруси для віджимання подвійні 1 

5 Турнік потрійний 1 

6 Тумба для стрибків 3 

7 Лавка на металевих ніжках 1 

8 Урна металева 1 

9 Інформаційний стенд 1 

10 Рукохід-драбина 1 

11 Штучне покриття – 140 м.кв 1 

 

 

 

Підготовлений: 

Начальник Управління сім’ї, молоді та спорту  

Покровської міської ради Донецької області   В.Щербинка  

 

 

 

Секретар міської ради   Н.Іваньо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 5 

до рішення міської ради  

від 23.12.2021 № 8/22-2 

 

 

Комплект мультифункціонального спортивного майданчика що 

розташований за адресою: с.Новопавлівка, вул.Яблунева,122 

 

№ з/п Найменування обладнання, що входить до складу комплекту 
Кількість, 

шт. 

1 Спортивний комплекс з підвісною системою рукоятей 1 

2 Лавки з упором для пресу 1 

3 Упор для віджимання 1 

4 Бруси для віджимання подвійні 1 

5 Турнік потрійний 1 

6 Тумба для стрибків 3 

7 Лавка на металевих ніжках 1 

8 Урна металева 1 

9 Інформаційний стенд 1 

10 Рукохід-драбина 1 

11 Штучне покриття – 140 м.кв 1 

 

 

 

Підготовлений: 

Начальник Управління сім’ї, молоді та спорту  

Покровської міської ради Донецької області   В.Щербинка  

 

 

 

Секретар міської ради   Н.Іваньо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 

До проекту рішення Покровської міської ради 

«Про надання згоди на прийняття у власність Покровської міської 

територіальної громади комплектів мультифункціональних спортивних 

майданчиків» 

 

 

1.Обґрунтування  необхідності прийняття рішення 

 

Рішення Покровської міської ради «Про надання згоди на прийняття у 

власність Покровської міської територіальної громади комплектів 

мультифункціональних спортивних майданчиків» приймається з метою реалізації 

загальнонаціональної програми Президента України «Здорова Україна», керуючись 

ст. 26, 59, 60, 73 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні» (із змінами), на підставі доповідної записки від 01.11.2021 

№ 1792/01-15/0/319-21. 

 

2.Мета і завдання прийняття рішення 

 

З метою реалізації загальнонаціональної програми Президента України 

«Здорова Україна» та надання згоди на прийняття у власність Покровської міської 

територіальної громади комплектів мультифункціональних спортивних майданчиків. 

 

3. Загальна характеристика та основні положення рішення 

 

Основні положення рішення спрямовані на надання згоди на прийняття 

комплектів мультифункціональних спортивних майданчиків у власність Покровської 

міської територіальної громади на баланс Управління сім’ї, молоді та спорту 

Покровської міської ради Донецької області. 

 

4. Прогнозований результат 

Прийняття комплектів мультифункціональних спортивних майданчиків у 

власність Покровської міської територіальної громади  на баланс Управління сім’ї, 

молоді та спорту Покровської міської ради Донецької області. 

 

 

 

Начальник Управління                                                                          В.Щербинка 

 

 

 

 

 

 

  



 

АРКУШ 

погодження до проекту рішення  

Покровської міської ради 

 

 

Про надання згоди на прийняття у власність Покровської міської територіальної 

громади комплектів мультифункціональних спортивних майданчиків 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ                  Управлінням сім`ї, молоді та спорту Покровської  

                                                    міської ради Донецької області 

 

Начальник Управління 

сім`ї, молоді та спорту       В.Щербинка 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради      М.Ідрісова 

 

Начальник відділу юридичного  

забезпечення діяльності міської ради та  

її виконавчих органів                   В.Пишна 

 

Начальник відділу забезпечення  

діяльності міської ради        Ж.Крамарова 

      

Голова постійної комісії з питань 

охорони здоров’я, освіти, молодіжної  

політики та спорту        І.Циганок 

               

 

Секретар міської ради                                                                   Н.Іваньо   

                              

 

 


